
Ki'nh gui/ To:

Dia chi lien lac/tel/fax/email/ Permanent address/tel/fax/email

Ba Truong Ngoc Phuong

2. Dai dien duoc uy quy£n thuc hien nghTa vu bao cao so huu va cong b6 thong tin cho nhom nha ddu tu nude ngoai cd lien quan/TAe authorized representative to 
cany out ownership reporting and information disclosure obligations to the group of following affiliated foreign investors:

Ho va ten ca nhan/Name of 
individual

- Uy ban Chung khoan Nha nude/ The State Securities Commission;
- Sd Giao dich Chung khoan TP. Ho Chi Minh/ HoChiMinh Stock Exchange;
- Cong ty Cd phan Ban le Ky thuat sd FPT/ FPT Digital Retail Joint Stock Company (FRT).

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc kip - Tu do - 1-lanh phuc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 
Independence - Freedom - Happiness

TP.HCM, ngdy 15 thdng 07 ndm 2025.
HCMC, July 15, 2025.

Dia chi lien lac/Permanent address: c/o 1501 Me Linh Point, 2 Ngd Due Ke, Q.l, TP.HCM
Tel: 028. 3823 9355
Fax: 028. 3823 9366
Email:____________________________________

Sd GiSy NSH* 
/Owner’s Certificate 

number

1. Chung tdi la: (thdng tin ca nhan duoc uy quydn thuc hien nghia vu bao cao sd huu va edng bd thdng tin)/PFe are: (information about the individual authorized 
to perform obligations of ownership reporting and information disclosure)

Ghi chu NSH*: Ddi vdi ca nhan: Hd chieu con hieu luc/chung thuc ca nhan hop phap khac.

Note: Owner's Certificate*: For an individual: Valid passport/other legal personal identification.

Sd GIAO DICE CHtf NG KHOAN
TP.HO CHI MINH

So: ...........
BEN Ngay,.X||.2E.
Chuyen:
Sov^kyhieu HS:

BAO CAO
Thay ddi ve sd huu ciia nhom nha dau tu nude ngoai cd lien quan la cd dong Idn, nha dau tu nam giu tir 5% trd len cd phieu 

REPORT ON OWNERSHIP CHANGE OF GROUP OF AFFILIATED FOREIGN INVESTORS AS SHAREHOLDERS/INVESTORS HOLDING 5% OR
MORE OF SHARES

(Sd/ No: 38/2025-BCGD)



STT//Vo

STT/Ao

1 1,7115%
0,8369%

2.301.800
1.090.100

1,6895%
0,8001%

(30.000)
(50.000)

Ten nha dau tir nuoc ngoai co lien quan 
thuc hien giao dich/ Name of affiliated 

foreign investors conducting the transaction

Tai khoan giao 
dich chu-ng 

khoan/ 
Secuirities 

trading account

Tai khoan luu ky 
chung khoan/ 

Securities 
depository 
account 

No.

MSGD cua nha dau tu7 
Trading code of the investor

Ten dai dien giao dich (neu 
co)/ Name of trading 
representative (if any)

Ty le so- 
huu/ 

Ownership 
percentage

So luong da 
giao dich (Mua/ 

ban)!Numb er 
traded (Buy/ 

sell)

Ten nha dau tu- nuoc ngoai co lien quan/ 
Name of affiliated foreign investor

Ty le so- 
huu/ 

Ownership 
percentage

J
6
7

Amersham Industries Limited
DC Developing Markets Strategies Public
Limited Company____________________________________
Hanoi Investments Holdings Limited
Norges Bank _____________
Samsung Vietnam Securities Master
Investment Trust [Equity]______________________________
Vietnam Enterprise Investments Limited
Wareham Group Limited

Tong ca nhom dau tu- nude ngoai cd lien quan/ 
Total group of affiliated foreign investors

2

7 
s’

7
7

Amersham Industries Limited___________________________
DC Developing Markets Strategies Public Limited Company
Hanoi Investments Holdings Limited_____________________
Norges Bank
Samsung Vietnam Securities Master Investment Trust [Equity]
Vietnam Enterprise Investments Limited
Wareham Group Limited

2.228.100
1.315.700

110.400

2.293.500
170.200

9.589.800

1,6834%
0,1249%
7,0388%

1,6354%
0,9657%
0,0810%

2.228.100
1.285.700

110.400

2.293.500
170.200

9.479.800

1,6834%
0,1249%
6,9580%

1,6354%
0,9437%
0,0810%

0 
0 

(110.000)

0 
(30.000) 

0

3. Ten c6 phieu/ma chung khoan so huu la doi tuong bao cao/Name of shares/securities code owned as reporting object: FRT.

4. Ngay giao dich lam thay ddi ty le sb huu cua ca nhom NDTNN co lien quan vuot qua cac nguong mot phdn tram (1%)/The trading day changes the ownership 
percentage of the group of affiliatedforeign investors exceeding the thresholds of one percent (1%): 11/07/2025.

5. Thong tin chi tiSt v6 tinh hinh giao dich chung khoan cua cac thanh vien trong nhom, dan tbi ty le sb huu cua ca nhom NDTNN co lien quan vuot qua cac 
nguong mot phAn tram (1%)/Detailed information on the securities trading situation of the group members, leading to the ownership percentage of the group of 
affiliated foreign investors exceeding the threshold of one percent (1%).

Trude giao dich 
_____ /Before trading 
Sb luo ng sb 

huu/ 
Number 

of 
ownership 

2.331.800 
1.140.100

Sau giao dich 
/After trading

Sb luong 
sb hfru/

Number of 
ownership



6. Ngay thay ddi ty 1c sa hun cua ca nhom nha dSu tu nude ngoai co lien quan virot qua cac nguong mot phan tram (1%)/Date of changing the ownership 
percentage of the group of affiliated foreign investors exceeding the thresholds of one percent (1%): 15/07/2025.

Truong Ngoc Phuong
Chuc danh/Title: Ngudi Dai dien duoc uy quyen/ Authorized Representative

Ngay thirc hien/ Reporting date: 15/07/2025.

Ghi chu/Notes:
- Bdo cdo dicoc thyc hien khi giao dich cua thanh vien trong nhom ddn tai ty le sa hun ciia cd nhom virat qua cac nguong mot phan tram (1 %); The report is made 
when group members' transactions lead to the group's ownership percentage exceeding thresholds of one percent (1 %).

- Bdo cdo Het ke chi Het tinh trqng so hun cua tat cd cac thanh vien trong nhom, ke cd cac thanh vien khong thyc hien giao dich/The report details the ownership 
situation of all group members, including non-trading members.
- Tai khodn lun ky chimg khodn: la tai khodn lun ky cua nha ddu tic md tai ngdn hang lun kf’ (ndu co) hoqc la tai khodn giao dich chicng khodn/Securities depository 
account is an investor's account opened at the custodian bank (if any) or a securities trading account.

7. Cac thay d6i quan trong khac neu co/Other significant changes (if any):
Chung toi xin cam doan nhung thong tin neu tren hoan toan dung/We hereby certify that the above-mentioned information is completely true and correct, 

Chu ky xac nhan cua ca nhan duoc uy quyen bao cao so huu/cong bo thong tin/Signature of individual authorized to report the ownership and disclose information 

Ho va ten, chu ky cua ca nhan duoc uy quyen/Fw// name, signature of authorized individual:^'


